
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Про облаштування автобусної 

зупинки по вулиці Матросова 

 

 

Розглянувши депутатський запит депутата Старокостянтинівської міської ради 

Гаєвського С.В., пропозиції Старокостянтинівського комунального ремонтно-

будівельного шляхового підприємства щодо облаштування автобусної зупинки по       вул. 

Матросова, з метою забезпечення безпеки дорожнього руху, згідно з Законом України 

«Про дорожній рух», постановою Кабінету Міністрів України від 10 жовтня 2001 року 

№1306 «Про Правила дорожнього руху», керуючись ст.ст.30, 40 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Старокостянтинівському комунальному ремонтно-будівельному шляховому 

підприємству (Тащук В.І.) облаштувати автобусну зупинку «Воровського» по вулиці 

Матросова на маршруті №10 «Болгарське містечко – Заслуч - Ринок» до 01.05.2017 року 

згідно схеми (додається ). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови, 

начальника фінансового управління виконавчого комітету міської ради Камінську В.К. 

 
 

 

 

Заступник міського голови                                  підпис                                    В. Камінська 

 

 

10 листопада 2016 року  Старокостянтинів   №373 

 
 

                                                  

 


